Zawiadamiając o tem bolesnym zdarzeniu i oplakując stratę Najukochańszego Stryja Naszego, którego żywot bez przerwy był poświęcony służbie dla Tronu i Ojczyzny, My jesteśmy silnie przekonani, że wszyscy Nasi wierni poddani podzielią smutek, jaki dotknął Cesarski Nasz Dom i zjednoczą gorące modły swoje z Naszemi o spokój duszy w królestwie sprawiedliwych zgasłego Wielkiego Księcia.

Dan w Carskiem Siole w dniu 4/17 lutego roku 1909 od narodzenia Jezusa Chrystusa, Naszego zaś Panowania 15-go.

Na oryginała własną Jego Cesarskiej Mości ręką podpisano:

„MIKOŁAJ.”

## TELEGRAMY.

### ZGON WIELKIEGO KSIĘCIA.

Petersburg, 17 lutego. (P.) O godzinie 6-ej wieczorem w pałacu swoim zmarł Wielki Książę Włodzimierz Aleksandrowicz.